[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕТРОВСКОЕ ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от   17.02.2016             № 190
р.п. Петровское

Об итогах работы главы и
администрации сельского
поселения  Петровское  за
2016 год

Заслушав отчет Главы сельского поселения Петровское Пестова А.Ю., Муниципальный Совет сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Принять к сведению отчет главы  сельского поселения Петровское о результатах своей деятельности и деятельности администрации сельского поселения за 2016 год, согласно   Приложения.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Ростовский  вестник».

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента опубликования.

Председатель Муниципального Совета
сельского поселения Петровское

И.А. Малышева
Глава сельского поселения Петровское

          А.Ю.Пестов